
 
ГРУЗСЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ГРУЗСЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  28 »  ноября    2023г.                                                                        №7-2-1 

 

О назначении публичных слушаний 

«О  проекте бюджета    

Грузсчанского сельского  поселения 

 муниципального района «Борисовский район» 

 Белгородской области на 2024 год и плановый  

период  2025-2026 гг». 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           

№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Грузсчанского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,  

земское собрание Грузсчанского сельского поселения  

р е ш и л о: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского 

собрания сельского поселения «О  проекте бюджета Грузсчанского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области  на 2024г. и   плановый  период 2025-2026гг».   

        2. Провести публичные слушания в помещении администрации 

Грузсчанского сельского поселения   (село Грузское ул. Центральная, 24/1)        

22  декабря  2023 года в 14 часов 00 минут. 

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу 

администрации Грузсчанского  сельского поселения  Помогаева Сергея 

Митрофановича. 

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

               - Мирзоева Галина Валентиновна- зам. главы администрации; 

               - Краснокутская Лидия Владимировна- заместитель начальника  

отдела МУК «Центр бухгалтерского учета Борисовского района»; 

               - Кисиленко Нина Ивановна- депутат земского собрания 

5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения земского собрания сельского поселения «О  

проекте бюджета Грузсчанского сельского поселения муниципального 



района «Борисовский район» Белгородской области  на 2024г. и плановый  

период 2025-2026гг».   

6. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования. 

 

 

Председатель земского собрания 

 Грузсчанског сельского поселения                              Е.Решетняк.                                                       

 


